Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017 № 865
г.Чудово

О внесении изменений в Состав и
Положение о межведомственной
комиссии по рассмотрению во-
просов соблюдения требований
трудового законодательства и
социально-трудовых отношений
в организациях бюджетной и
производственной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию  вопросов  соблюдения  требований  трудового  законодательства  и  соци-
ально-трудовых  отношений  в  организациях  бюджетной  и  производственной
сферы,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 12.07.2006 № 472 (далее - Состав), изложив его в следу-
ющей редакции:

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Должикова И.В. - председатель комитета экономики и финансов Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, заме-
ститель председателя комиссии;

Мещерякова Е.В. - ведущий служащий бюджетного отдела комитета
экономики и финансов Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Белинская О.А. - заместитель председателя комиссии – начальник

бюджетного отдела комитета экономики и финансов
Администрации Чудовского муниципального района;

Степанова И.Г. - заместитель начальника межрайонной инспекции Фе-
деральной налоговой службы № 6 по Новгородской
области (по согласованию);

бм-5
№ 788-п
Чиркунов А.С. - и.о. начальника отдела судебных приставов Управле-

ния Федеральной службы приставов по Новгородской
области (по согласованию).

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов соблюдения требований трудового законодательства и социально-тру-
довых  отношений  в  организациях  бюджетной  и  производственной  сферы,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 12.07.2006 № 472, следующие изменения:

2.1. исключить пункт 2.3 раздела 2 «Задачи комиссии»;
2.2. изложить пункты 5.5, 5,6 раздела 5 «Регламент работы комиссии» в

следующей редакции:
«5.5.  В  отсутствие  председателя  комиссии  его  обязанности  исполняет

заместитель председателя комиссии.
5.6. Решение комиссии принимается простым большинством голосов при-

сутствующих на заседании членов комиссии путем открытого голосования.
При равенстве  голосов решающим является  голос председателя комис-

сии.».
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2